
 

несення 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 26.03.2025 №314 

«Про місцеву комісію з питань  

техногенно-екологічної безпеки  

та надзвичайних ситуацій» 
 

Відповідно до пункту 3 статті 36, підпункту 2 пункту «б» частини першої 

статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 

частини третьої статті 6 «Кодексу цивільного захисту України», постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409 «Про затвердження Типового 

положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій», розглянувши пропозицію управління 

цивільного захисту Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

26.03.2025 № 314 «Про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій», а саме додаток до рішення – «Посадовий 

склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій», викласти в новій редакції, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

цивільного захисту Черкаської міської ради Панченка Ю.В 

 

 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   07.01.2026  № 10 

м. Черкаси 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Посадовий склад 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій 
 

№ 

з/п 
Посада 

1 Голова комісії Міський голова 

2 
Перший заступник 

голови комісії  

Заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

3 
Заступник голови 

комісії 

Начальник управління цивільного захисту 

Черкаської міської ради  

4 

Заступник голови 

комісії 

Начальник Черкаського районного 

Управління ГУ Управління ДСНС у 

Черкаській області 

5 
Секретар комісії Працівник управління цивільного захисту 

Черкаської міської ради 

Члени комісії 

6 

Директор департаменту – начальник управління контролю якості 

медичних послуг департаменту охорони здоров’я та медичних послуг 

Черкаської міської ради 

7 
Директор департаменту архітектури та містобудування Черкаської 

міської ради 

8 
Директор департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 

міської ради 

9 
Директор департаменту економіки та розвитку Черкаської міської 

ради 

10 Директор департаменту соціальної політики Черкаської міської ради 

11 Директор департаменту фінансової політики Черкаської міської ради 

12 
Директор департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради 

13 
Заступник директора департаменту житлово-комунального комплексу 

Черкаської міської ради  

14 
Директор департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради 

15 
Директор департаменту управління справами та юридичного 

забезпечення 

16 Начальник управління інспектування  

17 
Заступник начальника управління цивільного захисту Черкаської 

міської ради 

18 
Начальник відділу екології департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської ради 

Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  07.01.2026   №  10 

в

і

д

 

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

 

№

 

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_ 
 

в

і

д

 

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

 



19 
Начальник Черкаського об’єднаного міського територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (за згодою) 

20 

Заступник начальника управління поліції з превентивної діяльності 

Черкаського районного управління поліції ГУНП в Черкаській області 

(за згодою) 

21 

Завідувач Черкаського міськрайонного відділу Державної установи 

«Черкаський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України» (за згодою) 

22 
Начальник Черкаського міського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Черкаській області (за згодою) 

23 
Директор Черкаської міської філії ПАТ «Черкасиобленерго» (за 

згодою) 

24 
Заступник начальника Центрального міжрегіонального управління 

Державної служби з питань праці (за згодою) 

25 
Представник Управління Служби безпеки України в Черкаській 

області (за згодою) 

 

Начальник управління цивільного 

захисту Черкаської міської ради       Юрій ПАНЧЕНКО 
 

 


